CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
                                                             ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                           NOVO TEMPO, NOVAS IDEIAS

1

  PAUTA DA 7ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
   CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

28 DE AGOSTO DE 2025
 ÀS 14:30 HORAS

1) Abertura – Chamada dos membros das Comissões Permanentes

2) Expediente

3) ORDEM DO DIA

4.1)    VOTAÇÃO DE EMENDAS AO PROJETO DE LEI 47/2025 - LDO:

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 47/2025 - LDO
Altera o caput do art. 16 do Projeto de Lei nº 47/2025
Autoria: Gabriel Vinícius Silveira de Araújo

EMENDA MODIFICATIVA Nº 02 AO PROJETO DE LEI Nº 47/2025 – LDO
Altera o art. 59 do Projeto de Lei nº 47/2025
Autoria: Gabriel Vinícius Silveira de Araújo

EMENDA MODIFICATIVA Nº 03 AO PROJETO DE LEI Nº 47/2025 -- LDO
Altera o art. 60 do Projeto de Lei nº 47/2025
Autoria: Gabriel Vinícius Silveira de Araújo

          VOTOÇÃO SIMBÓLICA, QUÓRUM MAIORIA SIMPLES, 1º TURNO

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2025

 Ver. Frederico Henrique Cota Alves                      ___________________________________
                 Presidente Interino    Membro da Mesa

		2025-08-27T17:18:18-0300
	ALEX FABIANO MOREIRA:87799448687

		2025-08-27T17:33:25-0300
	FREDERICO HENRIQUE COTA ALVES:06523068617